
2

《①寿・新川線 時刻表》
進行方向 北回り 南回り

①リナシティかのや ▼ 9:23 11:55 16:29 ▲ 8:39 13:49 14:58
②緑山 ▼ 9:27 11:59 16:33 ▲ 8:37 13:47 14:56
③農高前 ▼ 9:28 12:00 16:34 ▲ 8:36 13:46 14:55
④県民健康プラザ前 ▼ 9:30 12:02 16:36 ▲ 8:34 13:44 14:53
⑤農業研修センター前 ▼ 9:32 12:04 16:38 ▲ 8:32 13:42 14:51
⑥札元台住宅前 ▼ 9:33 12:05 16:39 ▲ 8:31 13:41 14:50
⑦寿大通り北 ▼ 9:34 12:06 16:40 ▲ 8:29 13:39 14:48
⑧寿大通り南 ▼ 9:36 12:08 16:42 ▲ 8:28 13:38 14:47
⑨寿団地北口 ▼ 9:38 12:10 16:44 ▲ 8:26 13:36 14:45
⑩二子塚 ▼ 9:39 12:11 16:45 ▲ 8:25 13:35 14:44
⑪稲荷山 ▼ 9:40 12:12 16:46 ▲ 8:24 13:34 14:43
⑫新川野田 ▼ 9:41 12:13 16:47 ▲ 8:23 13:33 14:42
⑬沢尻橋 ▼ 9:42 12:14 16:48 ▲ 8:22 13:32 14:41
⑭田崎みどりの広場 ▼ 9:44 12:16 16:50 ▲ 8:21 13:31 14:40
⑮田崎 ▼ 9:45 12:17 16:51 ▲ 8:20 13:30 14:39
⑯新栄南 ▼ 9:46 12:18 16:52 ▲ 8:19 13:29 14:38
⑰市役所前 ▼ 9:49 12:21 16:55 ▲ 8:16 13:26 14:35
⑱市農協前 ▼ 9:50 12:22 16:56 ▲ 8:14 13:24 14:33
⑲朝日町 ▼ 9:51 12:23 16:57 ▲ 8:13 13:23 14:32
⑳南本町 ▼ 9:52 12:24 16:58 ▲ 8:12 13:22 14:31
㉑本町 ▼ 9:53 12:25 16:59 ▲ 8:11 13:21 14:30
㉒リナシティかのや ▼ 9:56 12:28 17:02 ▲ 8:10 13:20 14:29

※北回りは①→㉒へ、南回りは㉒→①へ、順に運行します。

《②西原・打馬線 時刻表》
進行方向 北回り 南回り

①リナシティかのや ▼ 8:10 13:09 14:18 ▲ 9:59 12:28 17:02
②裁判所前 ▼ 8:13 13:12 14:21 ▲ 9:58 12:27 17:01
③打馬 ▼ 8:14 13:13 14:22 ▲ 9:57 12:26 17:00
④県合同庁舎前 ▼ 8:17 13:16 14:25 ▲ 9:56 12:25 16:59
⑤打馬上村 ▼ 8:19 13:18 14:27 ▲ 9:53 12:22 16:56
⑥上谷北 ▼ 8:21 13:20 14:29 ▲ 9:51 12:20 16:54
⑦図書館前 ▼ 8:23 13:22 14:31 ▲ 9:49 12:18 16:52
⑧保健相談センター前 ▼ 8:25 13:24 14:33 ▲ 9:47 12:16 16:50
⑨上谷町 ▼ 8:26 13:25 14:34 ▲ 9:46 12:15 16:49
⑩西原 ▼ 8:27 13:26 14:35 ▲ 9:45 12:14 16:48
⑪上西原 ▼ 8:28 13:27 14:36 ▲ 9:44 12:13 16:47
⑫西原２丁目中央 ▼ 8:29 13:28 14:37 ▲ 9:43 12:12 16:46
⑬西原２丁目西 ▼ 8:30 13:29 14:38 ▲ 9:42 12:11 16:45
⑭桜ヶ丘団地 ▼ 8:32 13:31 14:40 ▲ 9:41 12:10 16:44
⑮桜ヶ丘 ▼ 8:34 13:33 14:42 ▲ 9:40 12:09 16:43
⑯航空隊前 ▼ 8:35 13:34 14:43 ▲ 9:39 12:08 16:42
⑰平和団地 ▼ 8:36 13:35 14:44 ▲ 9:37 12:06 16:40
⑱新生町 ▼ 8:38 13:37 14:46 ▲ 9:35 12:04 16:38
⑲下谷 ▼ 8:39 13:38 14:47 ▲ 9:34 12:03 16:37
⑳中央公園前 ▼ 8:40 13:39 14:48 ▲ 9:33 12:02 16:36
㉑新栄町 ▼ 8:41 13:40 14:49 ▲ 9:32 12:01 16:35
㉒市役所前 ▼ 8:43 13:42 14:51 ▲ 9:30 11:59 16:33
㉓市農協前 ▼ 8:44 13:43 14:52 ▲ 9:28 11:57 16:31
㉔朝日町 ▼ 8:45 13:44 14:53 ▲ 9:27 11:56 16:30
㉕向江町 ▼ 8:47 13:46 14:55 ▲ 9:25 11:54 16:28
㉖リナシティかのや ▼ 8:50 13:49 14:58 ▲ 9:23 11:52 16:26

※北回りは①→㉖へ、南回りは㉖→①へ、順に運行します。

　「かのやくるりんバス」の発着バス停は、リナシティ
かのやのソフトバンク前です。

かのやくるりんバスの時刻表

デザインがとってもかわいらしい「かのや くるりんバス」に、楽しそうに乗車する子どもたち

９
月
１
日
か
ら
市
街
地
巡
回
バ
ス

　
　
「
か
の
や 

く
る
り
ん
バ
ス
」が
運
行
開
始

い
」
と
あ
い
さ
つ
。
さ
ら
に
、
こ

の
バ
ス
の
愛
称
「
か
の
や 

く
る
り

ん
バ
ス
」
の
名
付
け
親
と
、
シ
ン
ボ

ル
マ
ー
ク
の
採
用
者
の
表
彰
の
後
、

テ
ー
プ
カ
ッ
ト
を
行
い
、
運
行
開
始

を
祝
い
ま
し
た
。

　
「
か
の
や 

く
る
り
ん
バ
ス
」
は
、
手

軽
な
ワ
ン
コ
イ
ン
（
１
０
０
円
）
で
乗

車
で
き
る
ほ
か
、
県
内
の
ほ
と
ん
ど
の

バ
ス
会
社
で
導
入
さ
れ
て
い
る
Ｉ
Ｃ
バ

ス
カ
ー
ド
も
利
用
で
き
ま
す
。

　

市
街
地
の
公
共
施
設
や
病
院
・
店

舗
等
を
ご
利
用
の
際
は
、
ぜ
ひ
、
ご

利
用
く
だ
さ
い
。

※ 

運
行
ル
ー
ト
に
つ
い
て
は
、
広
報

か
の
や
８
月
13
日
号
又
は
市
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
で
、ご
確
認
く
だ
さ
い
。

【
問
い
合
わ
せ
】

　

 

市
企
画
調
整
課

　

☎
０
９
９
４
─31
─１
１
２
５

　

市
で
は
、
28
人
乗
り
で
、
デ
ザ
イ

ン
が
か
わ
い
ら
し
い
青
色
の
市
街
地

巡
回
バ
ス
「
か
の
や 

く
る
り
ん
バ

ス
」
の
運
行
を
９
月
１
日
か
ら
開
始

し
ま
し
た
。

　

こ
の
バ
ス
は
、
市
内
の
各
地
域
と

中
心
市
街
地
を
結
ぶ
バ
ス
が
集
ま
っ

て
い
る
リ
ナ
シ
テ
ィ
か
の
や
を
中
心

に
運
行
す
る
バ
ス
で
、
市
街
地
で
の

通
院
や
買
い
物
等
の
利
便
性
が
高
ま

る
こ
と
や
、
路
線
バ
ス
の
利
用
促
進

に
つ
な
が
る
な
ど
、
大
き
な
相
乗
効

果
が
期
待
さ
れ
て
い
ま
す
。

　

９
月
１
日
に
は
、「
か
の
や 

く
る

り
ん
バ
ス
」の
運
行
開
始
を
祝
っ
て
、

記
念
式
典
が
行
わ
れ
ま
し
た
。

　

式
典
で
は
、
山
下
市
長
が
「
こ
の

バ
ス
が
地
域
み
ん
な
の
交
通
機
関
に

な
っ
て
欲
し
い
。
そ
の
た
め
に
も
１

人
で
も
多
く
の
市
民
の
皆
さ
ん
の
生

活
の
足
と
し
て
ご
利
用
い
た
だ
き
た

シンボルマーク採用者の
藤岡孝敏さん

「かのや くるりんバス」の
名付け親の釼持エミさん

運行開始を祝ってテープカット

KANOYA  CITY
PUBLIC  RELATIONS3

走行前にわくわくしている子どもたち 運転手に花束を贈呈

市街地を巡回する「かのや くるりんバス」

寿・新川線と西原・打馬線を1日6便ずつ運行します。

「
か
の
や
く
る
り
ん
バ
ス
」の
概
要

●
運
行
ル
ー
ト

　

①
寿
・
新
川
線

　

②
西
原
・
打
馬
線

●
運
行
便
数

　

両
ル
ー
ト
と
も
１
日
６
便

　
（
北
回
り
・
南
回
り
各
３
便
）

● 

運
行
日
＝
毎
日
運
行
（
年
末
年
始

を
除
く
）

● 

所
要
時
間
＝
両
ル
ー
ト
と
も
１
周

30
分
〜
40
分

●
運
賃
＝
１
回
１
０
０
円

※ 

小
学
生
以
下
の
子
ど
も
と
身
障
者

手
帳
を
お
持
ち
の
人
は
50
円

※ 

大
人
に
同
伴
さ
れ
て
乗
車
す
る
６

歳
未
満
の
子
ど
も
は
、
大
人
１
人

に
つ
き
１
人
無
料

※
１
歳
未
満
の
子
ど
も
は
無
料

とても便利なバスこれからも利用したい

西　タミコさん
（寿5丁目）

　このようなバスを待っていました。病
院や買い物などに行くのに、とても便
利だと乗車して、さらに実感しました。
　バスを生活の足として利用している私
たち高齢者にとっては、とてもありがた
いです。
　これからも「かのや くるりんバス」
を利用したいですね。

利用者
の　声

シン
ボルマーク

ご
利
用
く
だ
さ
い

かの
やくるりんバス

KANOYA  CITY
PUBLIC  RELATIONS3




